

Jesø Holding IVS

Fynsvej 46A
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2020

Jeppe Ørndrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesø Holding IVS
Fynsvej 46A
6000 Kolding

CVR-nr: 38461362

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2019 – 31.12.2019 udviser et overskud på kr. 457.301, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på kr. 515.262. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		457.301	59.381
Ordinært resultat før skat		457.301	59.381
Årets resultat		457.301	59.381
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		457.301	59.381
I alt		457.301	59.381

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		527.432	70.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		527.432	70.131
Anlægsaktiver i alt		527.432	70.131
Aktiver i alt		527.432	70.131

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		514.932	57.631
Overført resultat		-670	-670
Egenkapital i alt		515.262	57.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.170	12.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.170	12.170
Gældsforpligtelser i alt		12.170	12.170
Passiver i alt		527.432	70.131

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0